— １ —

秘密●公布前

澧县沪农商村镇银行董事会文件
澧县沪村行董〔2024〕3号

关于刘黎明等同志职务聘免及调整我行董事会

下设委员会成员的通知

各部室：

根据《澧县沪农商村镇银行股份有限公司章程》董事聘任有

关规定，经澧县沪农商村镇银行股份有限公司 2023年度股东大会

审议通过，经国家金融监督管理总局常德监管分局核准（核准文

号：常金复﹝2024﹞40号），现决定：

聘任刘黎明同志为澧县沪农商村镇银行股份有限公司第四

届董事会董事，任期与第四届董事会一致；刘清同志不再担任董

事职务。

因董事会人员变动，董事会下设的各委员会成员已经相应调

整，现明确如下：

一、风险合规与关联交易控制委员会

— ２ —

主 任：刘黎明

成 员：蒋卫兵、周忠尚

综合管理部负责风险合规与关联交易控制委员会工作的联

络，风险管理部会同做好组织会议等日常工作。

二、提名与薪酬委员会

主 任：蒋卫兵

成 员：周忠尚、郑大田

委员会办公室设在综合管理部，办公室主任由综合管理部负

责人担任。

三、消费者权益保护工作委员会

主 任：蒋卫兵

成 员：周忠尚、刘黎明

委员会办公室设在综合管理部，办公室主任由综合管理部负

责人担任。

四、战略与三农金融服务委员会

主 任：蒋卫兵

成 员：周忠尚、郑大田

综合管理部负责委员会工作的联络，风险管理部会同做好三

农金融相关工作。

特此通知。

— ３ —

澧县沪农商村镇银行

2024年 7月 18日

内部发送：董事长室，行长室，综合管理部，风险管理部，审计部，

营业部，市场部，小微团队。

抄送：上海农商银行村镇银行管理部

联系人：孙杨 联系电话：0736-2991888 （共印 10份）

澧县沪农商村镇银行 2024年 7月 18日印发